

STREPSILS HERBAL miód, melisa, propolis 24 pastylki do ssania

Cena: 16,25 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	24 pastyl.
Postać	pastyl.do ssania
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis STREPSILS HERBAL miód, melisa, propolis 24 pastylki do ssania Suplement diety Strepsils Herbal o smaku miodowym – pastylki zawierają olejek z melisy, która łagodzi podrażnienia, ma kojący wpływ na gardło i struny głosowe oraz ekstrakt z propolisu, a także składniki o dobroczynnych właściwościach: witaminę C i cynk, które wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. **Sposób użycia** Stosować przy suchym i podrażnionym gardle. • Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. • Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. • Przed spożyciem tego produktu należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, jeśli masz jakiegokolwiek istniejące schorzenia lub przyjmujesz jakiegokolwiek leki. • Nie należy spożywać tego produktu, jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią lub jesteś uczulony lub nadwrażliwy na którykolwiek składnik. • Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 12 roku życia. • Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkową. Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania to co najmniej 2 pastylki. Dzieci 6-11 lat: do 8 pastylek dziennie. Dorośli i dzieci w wieku 12 lat i powyżej: stosować do 12 pastylek dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład** Pastylki Strepsils Herbal zawierają naturalne ekstrakty ziołowe. • Propolis jest produktem pszczelim używanym do budowy uli. Ekstrakty z propolisu zawierają flawonoidy. • Olejek z melisy wspiera funkcjonowanie układu oddechowego, łagodzi podrażnienia, ma kojący wpływ na gardło i struny głosowe. • Rokitnik zwyczajny (*Hippophae rhamnoides*) wspomaga naturalne siły obronne organizmu. Olej rokitnika jest pozyskiwany z jego owoców i nasion, znany jest z tego, że zawiera szereg przeciwutleniaczy i flawonoidów.